[image: Brasão]
[image: Brasão]
[image: timbrado]

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 34/2019	                                       ENTRADA EM: 12/08/2019
AUTOR VER. ROGÉRIO ROHR (PDT)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE, REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Que sejam disponibilizados à Câmara Municipal os seguintes documentos sobre a situação do I.T. R:

· Copias do Oficio n° 019/2019
· Copias do contrato da empresa que presta serviço ao ITR
· [bookmark: _GoBack]Critérios adotados para o aumento do ITR

JUSTIFICATIVA:

Legislar e fiscalizar são funções do poder legislativo e, mais do que isso, compromisso e obrigação dos parlamentares.
Ademais, o presente pedido de informação tem por objetivo prestar informações corretas aos cidadãos quanto os gastos públicos.
Agradecemos a atenção, certos de contar com o atendimento a esta solicitação o mais breve possível.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2019.

                                                          ROGÉRIO ROHR
                                                               VEREADOR
[image: rodape]
image3.jpeg
@ CAMARA MUNICIPAL

SAO GABRIEL DO OESTE ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidaddo

image1.png

image2.png

image4.jpeg
“Doe sangue, doe drgdos, salve uma vida.” Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
camara@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br
CEP 79490-000 - S30 Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul